
TIRE & WHEEL CARE INTERIOR CARE

BODY CARE

頁 商品名 /品番 　　価格

4インチ

3枚セット

6枚セット

16オンス

16オンス

16オンス

16オンス

16オンス

16オンス

3枚セット

8オンス

6インチ

6.5インチ

6.5インチ

6.5インチ

6インチ3個セッ

ト

6インチ3個セッ

ト

¥4,320

¥3,564

¥6,696

¥5,184

¥5,184

¥4,320

¥4,320

￥4,968

￥4,536

¥2,808

¥1,944

￥33,480

¥2,700

¥2,700

¥2,700

¥4,428

¥4,860

頁 商品名 /品番 　　価格

ブルーサポートパッド

ワックス＆コレクティングパッドキッド

オレンジフォームコレクティングパッド

レッドフォームワクシングパッド

ブラックフォームフィニシングパッド

ホワイトフォームメタルポリッシュパッド

イエロースクラビングパッド

グラスポリッシュパッド

グラスポリッシュパッド

ホイールクリーナー

ホイールクリーナー

ホイールクリーナー

ヘビーデューティホイールクリーナー

ヘビーデューティホイールクリーナー

ホイールスクラブブラシロング

マイクロファイバーホイールワンズ

ワックス＆コレクティングパッドキッド

マイクロファイバー ポリッシュリムーバルクロス

マイクロファイバークロスセット

ボス ファストコレクティングクリーム

ボス コレクティングクリーム

ボス パーフェクティングクリーム

ボス フィニッシングシーラント

リキッドグロスポリワックス

ベストオブショウワックス

マイクロファイバーワックスリムーバルクロス

ドライドオンワックスリムーバー

ランダムオービタルマシン

オレンジフォームコレクティングパッド

レッドフォームワクシングパッド

ブラックフォームフィニシングパッド

ポリッシュリムーバルボンネット

ワックスリムーバルボンネット

6インチ

4インチ

4インチ3個セッ

ト

4インチ3個セッ

ト

4インチ3個セッ

ト

3インチ3個セッ

ト

3インチ3個セッ

ト

6インチ3個セッ

ト

3インチ3個セッ

ト

8オンス

22オンス

1ガロン

22オンス

1ガロン

11574

11404

11266

11281

11275

10635

10670

10614

10665

11164

10970

11107

10973

11027

15736

15704

￥2,268

¥4,320

￥2,916

￥2,916

￥2,916

¥2,484

¥2,484

￥3,348

¥2,268

¥1,080

￥2,376

¥7,668

￥3,888

¥11,880

¥3,132

¥6,804

P11

P12

P13

P14

P8

P9

P10

P11

OTHER CARE & GARAGE

頁 商品名 /品番 　　価格

2個セット

35オンス

8オンス

22オンス

2個セット

3インチ3個セッ

ト

8オンス

22オンス

1ガロン

30枚入り

22オンス

15541

15597

92546

92547

11838

11136

11173

10981

15540

11205

11249

11166

10956

11105

10694

10997

￥6,048

￥4,536

¥6,372

¥6,696

￥1,620

¥2,592

¥2,160

¥4,320

¥1,836

¥1,620

¥2,052

¥1,080

￥2,160

¥6,912

¥1,296

¥1,944

頁 商品名 /品番 　　価格

ナイロンカーペットブラシ

インテリアカーペート＆クロスブラシ

ブルーディテールスポンジ

ビニール＆ラバードレッシング

ビニール＆ラバードレッシング

ビニール＆ラバードレッシング トラベルワイプス

マイクロファイバーインテリアクロス

ボアーズヘア ディテーリングブラシ

ボアーズヘア ディテーリングブラシ

レザーケア

レザーケア

レザーケアスプレー

レザーケアスプレー

レザーケア トラベルワイプス

レザーリジュビネーター

プラスチッククリーナー

マイクロファイバーホイールワンズ ラージ

ホイールナットブラシ

ボアーズヘアホイールブラシ ショート

ボアーズヘアホイールブラシ ロング

スリーフィンガーディテールミット

ラバークリーナー

ビニール＆ラバードレッシング

ビニール＆ラバードレッシング

タイヤスクラブブラシ

ブルーディテールスポンジ

ブルーアプリケーターパッド

インテリアクリーナー

インテリアクリーナー

インテリアクリーナー

インテリアクリーナー トラベルワイプス

カーペットクリーナー

2個セット

8オンス

22オンス

30枚入り

4枚セット

2本セット

8オンス

16オンス

8オンス

22オンス

30枚入り

8オンス

8オンス

15585

15545

11205

11173

10981

10693

11080

15517

15516

11143

11142

11040

10994

10690

11141

11185

¥1,512

￥2,916

¥1,620

￥2,160

￥4,320

￥1,512

¥1,620

¥3,996

¥6,696

¥2,376

¥3,996

￥2,160

¥2,808

￥1,512

¥3,240

¥1,512

P16

P17

P18

P14

P15

P16

11040

11115

11001

B110

B120

B130

B140

10916

11171

11116

11036

10813

10615

10618

10616

11518

11256

TIRE & WHEEL CARE

INTERIOR CARE



WINDOW CARE

頁 商品名 /品番 　　価格

8オンス

35オンス

1ガロン

30枚入り

8オンス

16オンス

150枚入り

2枚セット

2個セット

2枚セット

8オンス

8オンス

22オンス

35オンス

11168

11108

11110

10692

11063

11017

14910

11096-B

90211

55582-B

11186

10858

10959

11078

11379

77591

¥756

¥1,944

¥4,320

¥1,296

¥3,024

¥4,536

¥6,372

￥1,620

￥2,376

¥2,052

￥2,160

¥3,240

¥2,376

¥3,024

¥5,184

¥4,752

頁 商品名 /品番 　　価格

マイクロファイバー ショップタオル

フェーエルガード

タッチアップペイントアプリケーター

ファインタッチアップペイントアプリケーター

アロエコーテッド ビニールグローブ

パーキングターゲット

ストームシールド

ストームシールド

パーフェクトパーキングマット

ドア＆バンパーガード

キングスシットオンクリーパー

113ピース ビット工具セット

ディテーラーズバッグ

ウォーターレジスタント トランクバッグ

コンコースバッグ

カーケアオーガナイザーバッグ

II

ウインドウクリーナー

ウインドウクリーナー

ウインドウクリーナー

ウインドウクリーナー トラベルワイプス

グラスポリッシュ

ファイングラスポリッシュ

リントフリータオル

マイクロファイバーウインドウクロス

ウインドウバディ

PFMデュアルウェーブグラスタオル

プラスチックポリッシュ

ブラックシャイントリムリストアラー

エンジンクリーナー

マイクロファイバークリーナー

マイクロファイバーカーダスター

ロールオブワイプス

20枚セット

25本入り

25本入り

100セット入り

S/M/L

20フィート

16フィート

2個セット

14875

45533

50406

50487

23302

36808

92375

92306

77057

36113

38950

49140

92221

77843

92121

92205

￥4,752

¥2,916

¥1,620

¥1,620

¥3,132

¥2,916

¥18,360

￥15,120

¥4,536

¥4,212

¥22,680

￥6,912

¥14,040

￥3,780

¥8,316

¥11,880

P20

P21

P22

P19

P20

※webおよびカタログには商品の使用イメージを表している画像があります。使用されているアイテムは一部のセット品を除き各商品には含まれておりません。

※仕様・デザイン及び価格は予告なく変更される場合がございますのでご了承ください。

※上記価格には消費税が含まれています。

2016年 11月発行

BODY CARE

GRIOT'S 
GARAGE PRICE LIST
頁 商品名 /品番 　　価格

カーウォッシュ

カーウォッシュ

マイクロファイバーウォッシュミット

マイクロファイバーウォッシュパッド

シープスキンウォッシュミット

アルティメットカーウォッシュバケツ

スターターカーケアキット

フレキシブルウォーターブレード

マイクロファイバーディテーリングミット

マイクロファイバードライタオル

スピードシャイン

スピードシャイン

スピードシャイン

マイクロファイバースピードシャインクロス

フォーフィンガーメッシュミット

バグ＆スマッジリムーバー

バグバリケード

16オンス

1ガロン

2個セット

2個セット

8オンス

22オンス

1ガロン

3枚セット

2個セット

22オンス

22オンス

11102

11103

10268

11290

10222

67255

11131

82144

10260

11117

11144

10950

11148

11231

11842

10982

10953

¥1,944

¥8,748

¥3,348

¥3,132

¥7,128

¥10,044

¥14,040

¥5,940

￥1,296

¥4,428

¥1,188

¥2,376

¥7,236

¥2,808

¥2,052

￥3,240

¥2,160

P3

P4

P5

頁 商品名 /品番 　　価格

スプレーオンカーウォッシュ

スプレーオンカーウォッシュ

スプレーオンカーウォッシュ

マイクロファイバースプレーオンカーウォッ

シュクロス

スプレーオンワックス

スプレーオンワックス

スプレーオンワックス

ガロンタップスポウト

ペイントクリーニングクレイ

ファインサーフェイスプレップミット

ファストサーフェイスプレップミット

コンプリートコンパウンド

コンプリートポリッシュ

メタルポリッシュ

100%コットンワイプス

コットンポリッシングパッド

100％コットンポリッシングクロス

8オンス

22オンス

1ガロン

3枚セット

8オンス

22オンス

1ガロン

8オンス

16オンス

16オンス

2.5オンス

100枚入り

4個セット

10枚セット

11064

10984

11066

11269

11084

10962

11097

11815

11153

10678

10679

10862

10876

11238

55543

11835

14600

¥1,512

¥3,240

¥9,828

￥2,808

￥1,080

¥3,024

¥8,748

¥864

¥4,968

¥9,612

¥9,612

¥2,808

¥3,240

¥2,160

¥2,808

¥1,836

¥3,996

P6

P7

P8

OTHER CARE & GARAGE


