頁	商品名 / 品番			価格	頁	商品名 / 品番			価格
	OY CARE ワックス&コレクティングパッドキッド 11040	3	4 インチ	¥4,320	P11	ブルーサポートパッド 11574		6インチ	¥2,268
	マイクロファイバー ポリッシュリムーバルクロス 11115		3 枚セット	¥3,564	P12	ワックス&コレクティングパッドキッド 11404	30	4 インチ	¥4,320
	マイクロファイバークロスセット 11001		6 枚セット	¥6,696		オレンジフォームコレクティングパッド 11266	æ	4 インチ 3 個セット	¥2,916
P9	ボス ファストコレクティングクリーム B110		16 オンス	¥5,184		レッドフォームワクシングパッド 11281	=1	4インチ3個セッ	¥2,916
	ボス コレクティングクリーム B120		16 オンス	¥5,184		ブラックフォームフィニシングパッド 11275	=6	4インチ3個セッ	¥2,916
	ボス パーフェクティングクリーム B130		16 オンス	¥4,320		ホワイトフォームメタルポリッシュバッド 10635	8	ト	¥2,484
	ボス フィニッシングシーラント B140		16 オンス	¥4,320		イエロースクラビングパッド 10670	4	3 インチ 3 個セット	¥2,484
	リキッドグロスポリワックス 10916	•	16 オンス	¥4,968		グラスポリッシュパッド 10614		3 インチ 3 個セッ	¥3,348
P10	ベストオブショウワックス 11171		16 オンス	¥4,536		グラスポリッシュパッド 10665	C	6インチ3個セッ	¥2,268
	マイクロファイバーワックスリムーバルクロス 11116		3 枚セット	¥2,808	TIRE	& WHEEL CARE		ト ト	
	ドライドオンワックスリムーバー 11036	•	8 オンス	¥1,944		ホイールクリーナー 11164		3 インチ 3 個セット	¥1,080
P11	ランダムオービタルマシン 10813	4	6 インチ	¥33,480		ホイールクリーナー 10970	3		¥2,376
	オレンジフォームコレクティングパッド 10615	0	6.5 インチ	¥2,700		ホイールクリーナー 11107		8オンス	¥7,668
	レッドフォームワクシングパッド 10618		6.5 インチ	¥2,700		ヘビーデューティホイールクリーナー 10973	2	22 オンス	¥3,888
	ブラックフォームフィニシングパッド 10616	•	6.5 インチ	¥2,700		ヘビーデューティホイールクリーナー 11027	•	1 ガロン	¥11,880
	ポリッシュリムーバルボンネット 11518	-	6 インチ 3 個セッ ト	¥4,428		ホイールスクラブブラシロング 15736	111	22 オンス	¥3,132
	ワックスリムーバルボンネット 11256	C.	6 インチ 3 個セッ	¥4,860	P14	マイクロファイバーホイールワンズ 15704	1	1 ガロン	¥6,804

頁	商品名/品番			価格	頁	商品名 / 品番			価格
P14	マイクロファイバーホイールワンズ ラージ 15541	•		¥6,048	P16	ナイロンカーペットブラシ 15585	6		¥1,512
	ホイールナットブラシ 15597	1		¥4,536		インテリアカーペート&クロスブラシ 15545	1		¥2,916
	ボアーズヘアホイールブラシ ショート 92546			¥6,372	P17	ブルーディテールスポンジ 11205	9	2個セット	¥1,620
	ボアーズヘアホイールブラシ ロング 92547	/		¥6,696		ビニール&ラバードレッシング 11173	å	8 オンス	¥2,160
	スリーフィンガーディテールミット 11838		2 個セット	¥1,620		ビニール&ラバードレッシング 10981	*	22 オンス	¥4,320
P15	ラバークリーナー 11136	**	35 オンス	¥2,592		ビニール&ラバードレッシング トラベルワイブス 10693		30 枚入り	¥1,512
	ビニール&ラバードレッシング 11173	å	8 オンス	¥2,160		マイクロファイバーインテリアクロス 11080		4枚セット	¥1,620
	ビニール&ラバードレッシング 10981	3	22 オンス	¥4,320		ボアーズへア ディテーリングブラシ 15517	1		¥3,996
	タイヤスクラブブラシ 15540	P		¥1,836		ボアーズへア ディテーリングブラシ 15516	X	2 本セット	¥6,696
	ブルーディテールスポンジ 11205	9	2 個セット	¥1,620	P18	レザーケア 11143	•	8 オンス	¥2,376
	ブルーアブリケーターパッド 11249		3 インチ 3 個セッ ト	¥2,052		レザーケア 11142		16 オンス	¥3,996
INT	ERIOR CARE					レザーケアスプレー 11040	Į.	8 オンス	¥2,160
	インテリアクリーナー 11166	ė	8 オンス	¥1,080		レザーケアスプレー 10994	3	22 オンス	¥2,808
	インテリアクリーナー 10956	2	22 オンス	¥2,160		レザーケアトラベルワイプス 10690		30 枚入り	¥1,512
	インテリアクリーナー 11105	•	1 ガロン	¥6,912		レザーリジュビネーター 11141		8 オンス	¥3,240
	インテリアクリーナートラベルワイプス 10694	The state of the s	30 枚入り	¥1,296		プラスチッククリーナー 11185	1	8 オンス	¥1,512
	カーペットクリーナー 10997	3	22 オンス	¥1,944					

頁 商品名 / 品番 WINDOW CARE			価格	頁	商品名 / 品番			価格
P19 ウインドウクリーナー 11168	ė	8 オンス	¥756	P20	マイクロファイバーショップタオル 14875		20 枚セット	¥ 4,752
ウインドウクリーナー 11108	7.	35 オンス	¥1,944		フェーエルガード 45533	OF THE		¥2,916
ウインドウクリーナー 11110	(a)	1 ガロン	¥4,320	P21	タッチアップペイントアプリケーター 50406		25 本入り	¥1,620
ウインドウクリーナー トラベルワ・ 10692	イプス	30 枚入り	¥1,296		ファインタッチアップペイントアプリケーター 50487	1	25 本入り	¥1,620
グラスポリッシュ 11063	å	8 オンス	¥3,024		アロエコーテッドビニールグローブ 23302		100 セット入り S/M/L	¥3,132
ファイングラスポリッシュ 11017		16 オンス	¥4,536		パーキングターゲット 36808			¥2,916
リントフリータオル 14910		150 枚入り	¥6,372		ストームシールド 92375	M	20 フィート	¥18,360
マイクロファイバーウインドウ・ 11096-B	クロス	2 枚セット	¥1,620		ストームシールド 92306	1	16 フィート	¥15,120
ウインドウバディ 90211	-	2個セット	¥2,376		パーフェクトパーキングマット 77057			¥4,536
PFM デュアルウェーブグラス: 55582-B	タオル	2 枚セット	¥2,052		ドア&バンパーガード 36113	10	2個セット	¥4,212
OTHER CARE & GARAGE					キングスシットオンクリーパー 38950			¥22,680
220 プラスチックポリッシュ 11186	å	8 オンス	¥2,160		113 ピース ビット工具セット 49140	Continue.		¥6,912
ブラックシャイントリムリストア 10858	75-	8 オンス	¥3,240	P22	ディテーラーズバッグ 92221			¥14,040
エンジンクリーナー 10959	3	22 オンス	¥2,376		ウォーターレジスタント トランクバッグ 77843			¥3,780
マイクロファイバークリーナー 11078	•	35 オンス	¥3,024		コンコースバッグ 92121			¥8,316
マイクロファイバーカーダスタ 11379	6		¥5,184		カーケアオーガナイザーバッグ			¥11,880
ロールオブワイプス 77591			¥4,752					

※web およびカタログには商品の使用イメージを表している画像があります。使用されているアイテムは一部のセット品を除き各商品には含まれておりません。
※仕様・デザイン及び価格は予告なく変更される場合がございますのでご了承ください。

※上記価格には消費税が含まれています。

GRIOT'S PRICE LIST

_	商品名 / 品番 DY CARE			価格	頁	商品名 / 品番			価格
	カーウォッシュ 11102		16 オンス	¥1,944	P6	スプレーオンカーウォッシュ 11064	•	8 オンス	¥1,512
	カーウォッシュ 11103		1 ガロン	¥8,748		スプレーオンカーウォッシュ 10984	**	22 オンス	¥3,240
	マイクロファイバーウォッシュミット 10268		2 個セット	¥3,348		スプレーオンカーウォッシュ 11066		1 ガロン	¥9,828
	マイクロファイバーウォッシュパッド 11290	4	2 個セット	¥3,132		マイクロファイバースブレーオンカーウォッ シュクロス 11269		3 枚セット	¥2,808
	シープスキンウォッシュミット 10222	-		¥7,128		スプレーオンワックス 11084	è	8 オンス	¥1,080
	アルティメットカーウォッシュバケツ 67255			¥10,044		スプレーオンワックス 10962	~	22 オンス	¥3,024
P4	スターターカーケアキット 11131			¥14,040		スプレーオンワックス 11097	•	1 ガロン	¥8,748
	フレキシブルウォーターブレード 82144			¥5,940		ガロンタップスポウト 11815			¥864
	マイクロファイバーディテーリングミット 10260			¥1,296	P7	ペイントクリーニングクレイ 11153		8 オンス	¥4,968
	マイクロファイバードライタオル 11117			¥4,428		ファインサーフェイスブレッブミット 10678			¥9,612
P5	スピードシャイン 11144	ė	8 オンス	¥1,188		ファストサーフェイスブレッブミット 10679	-		¥9,612
	スピードシャイン 10950	3	22 オンス	¥2,376		コンプリートコンパウンド 10862		16 オンス	¥2,808
	スピードシャイン 11148		1 ガロン	¥7,236		コンプリートポリッシュ 10876		16 オンス	¥3,240
	マイクロファイバースピードシャインクロス 11231		3 枚セット	¥2,808	P8	メタルポリッシュ 11238		2.5 オンス	¥2,160
	フォーフィンガーメッシュミット 11842	0	2個セット	¥2,052		100% コットンワイプス 55543	Die	100 枚入り	¥2,808
	バグ&スマッジリムーバー 10982	3	22 オンス	¥3,240		コットンポリッシングパッド 11835		4 個セット	¥1,836
	バグバリケード 10953	*	22 オンス	¥2,160		100%コットンポリッシングクロス 14600	1	10 枚セット	¥3,996